廠商名稱 LI-KANG ENGINEERING CO., LTD.

附加說明 The Project is expected to cooperate with two Tenderers. Each Tenderer can
bid only one Tender, and the Price of each Tender is NT$ 6.3Millions.

001

114/11/19

114/11/25

全案已決標

農保花建契字第114-TS-6-3-01

是

否

否

12,392,100元
壹仟貳佰參拾玖萬貳仟壹佰元

是

12,392,100元
壹仟貳佰參拾玖萬貳仟壹佰元

是

否，招標文件未訂物價指數調整條款
其他:本案為委託技術專業服務

機關代碼：A.19.5.5
機關名稱：農業部農村發展及水土保持署花蓮分署

否
1. 非受中央政府補助比率逾工程建造經費百分之五十之新建公共工程

否，依「公共工程節能減碳檢核注意事項」第2點除外條款無須辦理
非中央政府辦理新臺幣一億元以上之公共工程

決
標
資
料

決標公告序號

決標日期

決標公告日期

執行現況

契約編號

是否刊登公報

招標文件是否包括使
用建築資訊建模
BIM(Building
Information